
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя 

общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр»  имени 21 армии Вооруженных сил СССР 

п.г.т. Стройкерамика  муниципального района Волжский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

08.11.2024г. №  80-од 

 

«О внесении изменений в Календарный учебный график» 

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2024 №1335 

«О переносе выходных дней в 2025 году», рекомендаций Министерства образования и Науки 

Самарской области №МО/1801-ту от 07.11.2024г. «Об уточнении календарного учебного 

графика в 2024-2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график 2024-2025 

учебного года  в части начала 3 четверти и окончания зимних каникул, а также в окончании 

срока дополнительных каникул для 1-х классов: 

 

Четверть 
Начало 

четверти 

Окончание 

четверти 

Количество 

учебных дней 

3 четверть 09.01.2025 21.03.2025 45 

 

Каникулы 
Дата начала 

каникул 

Дата окончания 

каникул 
Продолжительность 

Зимние  30.12.2024 08.01.2025 10 календарных дней 

Для обучающихся 1-го 

класса дополнительные 

каникулы 

15.02.2024 23.02.2025 9 календарных дней 

 

2. Классным руководителям довести информацию об изменениях в Календарном учебном 

графике до сведения учащихся и родителей. Ответственный – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе Андреенко С.С. 

3. Гиндиной Э.Г., ответственной за ведение школьного сайта, разместить данный приказ на 

официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ»  

         п.г.т.Стройкерамика                               Егоров А.В.  


		2024-11-11T20:31:29+0400
	Егоров А.В.
	Я являюсь автором этого документа




